MUHUCTEPCTBO ®WV3VNYECKOW KY/NbTYPbl 1 CITIOPTA MOCKOBCKOW OBNACTW
PEMMOHAJIBHAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHU3ALNA
"OEAEPALNA MNTABAHNA MOCKOBCKOW OBNACTI"

MOCKOBCKWNE OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWA MO MNMJIABAHNIO CPEAUV CMTOPTCMEHOB MMIAAWEIO BO3PACTA

"30/10TAA PbIBEKA"

Il aTan.

Py3a, 23.12.2018

MHoro6opbe manbuumku. 1l atan.

Manbunkn, 11 - 13 net

KY3O0BKWH, Huknta

AKMMOB, PomaH

FAPKYLUA, AnekcaHgp

BOBPLILLEB, MBaH

®ENOCOB, Bagum

APTAMOHOB, AaHunn

3AXUPCKNW, Fepman

8. KUPWNNOB, Kupunn

9. 30PVIH, KOHCTaHTUH

10. CEPTEEB, Aptem

11. OBUMHHWKOB, ApTem

12. XYAOAPOB, Vnbs

13. OlPbIWKO, VBaH

14. 3EHVH, Bagnm

15. BOIrOMOJIOB, MaTseii

16. NMETPOB, Makcum

17. )XUI'APEB, AnekcaHgp

18. HOBUKOB, Wnbs

19. BOJITEHKOB, Bnaaucnas

20. HUKNTWUH, Tneb

21. CTAPOCTWH, OeHnc

22. )XYKOB, Oner
KOBAJIEHKO, Muxawnn

24. HVKOJIAEB, Hukonaii
NYHEB, AMutpuii

26. NOIMOB, Knpunn

27. O3EPOB, AnekcaHap

28. KOHOBAJOB, Erop
CA®OHIOK, IMpuropwii
XBATAJIVIH, Tumodpeii

31. YEKAHOB, Anekceli

32. KNMMAHOB, AHTOH
KUPKOXWNH, Kupunn
UMYAIOB, Makcum

35. MOCOJ10B, PomaH

36. HAYMOB, Vnbsa

37. BYXTOAPOB, Bnagumnp

38. XXYPABJIEB, Huknta

39. WNLWLOB, Makcum

40. T'OPHOHOB, CtenaH

41. MYJINH, AnekcaHgp

42. WEPBAKOB, Anekcei

43. AJIbIMOB, PomaH

44. BAWWHCKWI, AaHumn

45. MAKAPOB, KoHCTaHTUH

46. PYMAHLUEB, MeTtp

47. ABPOCVMOB, ApceHwuii

48. KAMMLOB, Bacunuii

49. KOBANMMXWNH, Hukonaii

ok wbhE

05
05
05
06
05
05
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
06
05
06
05
05
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05

MbiTwn 1

MbiTwn 1

Banawuxa CK "OPNOH"
OpuHuoso CLU LICKA
MbiTnwn 1

MbiTnwn 1

Mctpa -1
OpexoBo-3yeBo
PameHckoe

MbiTnwm MBOY COLL 27-31
Ceprueo-locaackuii p-H
OpexoBo-3yeBo

Nctpa -1
BockpeceHck"Akagemusa cnopra”
Cepnyxos

Mopgonbek CLU "BecHa"
MBaHTeeBka KOHOCLL
OpexoBo-3yeBo
Anpeneska

Kny6 Bennub
CeprueBo-locaackuii p-H
MbiTHLWM 2

Koponés

MbiTHLWM 2

Uctpa -1

Py3a

PameHckoe
"AnHamo-Amutpos"
Mopgonsbck CLU "BecHa"
LWarypa
"AnHamo-AmuTtpos"”
"AnHamo-AmuTtpos"”

Pysa

Pysa

dnekTpocTtasib
CeprueBo-locaackuii p-H
MpoTBMHO

OpguHuoso CLUOP-1
MbITULLN 2

Mopgonbek CLU "BecHa"
OpuHuoso CLU LICKA
Banawwmxa CK "OPOH"
MpoTBUHO

Anpeneska

Koponés

JNloTowmHo

CenartvHo

MywmHo

WNcTpa - 2

951
921
899
890
863
841
841
832
824
813
802
801
799
788
782
781
772
768
765
764
758
747
747
741
741
736
733
732
732
732
729
728
728
728
727
725
720
716
715
714
701
695
694
693
691
690
689
683
682

NNDNDNDNPNNNONNPNONNNNNPNONNDNNDNNNONNNDNNNNNNNNNDNDNDNNNNNNDNDNNNNDNDNNDNNDNNDNDNDDNNNNDNDNDDN

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk

24.12.2018 19:15 - Ctpanuya 1



MOCKOBCKWNE OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWA MO MNMJIABAHNIO CPEAUV CMTOPTCMEHOB MMIAAWEIO BO3PACTA

MUHUCTEPCTBO ®WV3VNYECKOW KY/NbTYPbl 1 CITIOPTA MOCKOBCKOW OBNACTW
PEMMOHAJIBHAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHU3ALNA
"OEAEPALNA MNTABAHNA MOCKOBCKOW OBNACTI"

"30/10TAA PbIBEKA"

Il aTan.

Py3a, 23.12.2018

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

59.
60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.
68.

70.
71.

73.
74.
75.
76.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

98.
99.
100.
101.
102.

MAMNOPOB, Masen
YKYKOB, Hukuta
CNABECHOB, /leoHung,
OMUTPUEB, AnekcaHgp
AUMEHEB, PomaH
noarorPHOB, Makcum
OHOMPUEHKO, AmuTpwii
KOYEPI'MH, Bauecnas
FTOPBATOE, CemeH
KOPHWACOB, Anekceii
OJEPHOBWY, Bnagucnas
BALWWYH, Bnagnmup
CEMEHOB, Muxawn
LLIMbIFOB, MatBeli
BOPOHUMXWH, VBaH
JOHOKAHOB, Cepreii
OMNTPUNEB, AHTOH
HABATUINKOB, AHTOH
rO/IMKOB, AaHuun
BY34bITAP, Erop
OTTHACOB, CemeH
VIBAHOB, Anekceli
KPYTAKOB, Makcum
YYPKWH, BaH
HOBOXXWNOB, Amutpuii
YXUTANKWH, OMyTpuii
AHTUIMOB, Anekcei
COJ1IOBbEB, Huknta
KOMWNCCAPOB, KoHCTaHTWH
TAPOACKWNH, AnekcaHap
CVHUUWH, ApTtem
3BEPLKOB, PomaH
LLYTYPOB, Anekcei
OCOKWH, AaHuun
3AXAPOB, MaBen
BYNATOB, AHTOH
3EHVH, Angpeli
BEPCEHEB, CtenaH
KOPO/b, ApTtyp
MNTPO®PAHOB, Muxaun
FOPAYEB, AnekcaHap
HA3APOB, daHuun
KNMKOYHUMKOB, Huknta
CMWPHOB, Erop
MEAYEHKO, PomaH
CTPEJIKOB, Unbs
TYPUEHNHOB, Tumodeli
MbIMPWH, KOHCTaHTKH
AHYEHKO, Muxaun
YKONOB, AmuTpwii
KOHAOPATOE, Kupunn
CYBBOTWH, Erop
APOC/ABLEB, AmuTpuii

05
05
05
05
06
05
05
05
05
06
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
06
05
07
06
05
05
05
05
05
06
05
05
05
06
07
05
05
05
07
06
05
06
06
06
06
05
06
06
05
05

Banawmxa CK "OPVIOH"
PameHckoe

Uctpa -1

Banawunxa COLU Ne14
MBaHTeeBka KOHOCLL
LLlenkoBCKMiA paiioH
OanHyoso CLUIOP-1
Moxaiick

CtynuHo
BockpeceHck"Akagemuna cnoprta”
OpuHuoso CLU LICKA
Hapo-®omuHcK

Cepnyxos

MbITuLn 2

MbiTuwn MBOY COLL 27-31
BockpeceHck"Akagemusa cnopra”
MywuHo

KonomHa

VMBaHTeeBka KAHOCLL
Hapo-®omuHcK

KonomHa
"AnHamo-Amutpos"
OpexoBo-3yeBo

Kawwwupa

MbITUwn 3

MywmHo
banawwnxa"CLU"MeTeop"
Banawwmxa CK "OPVOH"
Anpeneska

Xumkn LWkona nnasaHusa "SPN"-1
Warypa

dnekTpocTtasib

NoTowwmHo

Kyposckoe

Uexos MAY CLU "Cnapra"
OpanHyoso CLLIOP-1
Anpeneska

Jomopepnoso "CK "ATtnaHTt"
KpacHo3HameHck
BockpeceHck"Akagemuna cnoprta”
MbiTnwm 3

HornHck

MbITULn 3

Hapo-®omuHcK

Mopgonbek CLU "BecHa"
OpguHuoso CLUOP-1

Xnmkn Lkona nnasaHusa "SPN"-1
MbITULN 3

Bnacuxa

Watypa

Jomopenoso "CK "AtnaHT"
CTynuHo

JbITKapuHoO

680
673
665
662
661
654
650
649
649
641
640
637
633
631
625
625
623
618
616
616
615
611
611
610
609
608
606
606
604
603
598
597
596
595
594
592
591
590
590
589
587
578
577
573
572
569
560
560
556
554
550
549
547

N DNPNDNDNPNNDNNNONNNNDNDNONNNNNNDNNNDNNNDNDNNNNNDNDNPNONNNDNNNDNONNDNPNONDNDNDNNNNDNNNDNNNNNNNNDNDDN

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk

24.12.2018 19:15 - CtpaHuua 2



MUHUCTEPCTBO ®WV3VNYECKOW KY/NbTYPbl 1 CITIOPTA MOCKOBCKOW OBNACTW
PEMMOHAJIBHAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHU3ALNA
"OEAEPALNA MNTABAHNA MOCKOBCKOW OBNACTI"

MOCKOBCKWNE OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWA MO MNMJIABAHNIO CPEAUV CMTOPTCMEHOB MMIAAWEIO BO3PACTA

"30/10TAA PbIBEKA"

Il aTan.

Py3a, 23.12.2018

TANbIX, AHgpeii

104. TYPOBHWK, EBreHwii

105. APOLLUEHKO, MaTBei
rONOBW3HWH, Bacunuii
MOWCEEB, Muxaun

108. BABWJIOB, Erop

109. BAPAHOB, Bagnm

110. AEXTEPIOK, AaHumn
MAS3AEB, Vnbsa

112. TOPA, VBaH

113. XXENE3HOB, Npuropwuii

114. 3AXAPOB, AmuTpnii

115. CUMWHUXWNH, ApTem
KYJIEB, Hukuta

117. AEPHOBWY, ApceHuii

118. OCUMOB, Hukonai
KYLWEB, MBaH

120. BEJIVK, Bopuc

121. BENOB, Erop

122. CEMEHOB, Makcum

123. BAPABAHOB, AmuTpuia

124, BA3AHOB, Makcum

125. EXYHOB, VBaH

126. T'YCAKOB, [eHuc

127. ACTPAYX, PomaH

128. KO3/10B, Anekcei
FTOPHOCTAEB, [eHuc
NOCUMKOB, Hukuta

131. KO3J10B, Makcum

132. TMABNOB, Unbs
MAC/IOB, Hukuta
KALEWKWH, Cepreii

135. N'PULLUNH, BorgaH

136. HNKOJAEB, AHppeii

137. OLUOBCKWI, Bnagucnas

138. ®EAKOHWH, Bnagumnp

139. HOBWMKOB, Nnbs

140. MNBYEHKOB, TuxoH

141. CMWPHOB, Cepreii

142. OOErOB, AnekcaHgp

143. BACUNbLEB, Tumodpeii

144, ®POJIOB, Nropb
AHKWH, Huknta

146. NANELIKWH, ®énop

147. AINMOB, Pamu3

148. NMOCTOJIOB, ApTem

149. BOPOHKOB, Bnagucnas
MOPO, Unbs

151. WATMEB, Aptem

152. NEPEBE3EHLEB, PomaH
KA3AKOB, Aptem

154. KY3HELOB, AHgpeii

155. JIETOB, Erop

05
05
05
07
06
05
05
07
05
06
05
05
05
07
06
05
05
05
05
06
05
06
05
05
07
05
05
05
07
06
05
05
06
06
05
05
05
05
05
05
06
05
06
06
06
06
05
07
05
07
06
07
07

Banawwuxa"CLlU"MeTeop"
Bnacuxa

UepHorosioska
LLlenkoBCKuiA painoH

Wctpa - 2

PameHckoe
Banawwunxa"CLlU"MeTeop"
Banawunxa COLU Ne14
[3epXUHCKWiA

HornHck

TNyxoBuubl

Hapo-®omuHcK

Bnacuxa

Cepnyxos

OpuHuoso CLU LICKA
Kawwupa

MpoTBMHO

OpguHuoso CLUOP-2
dnekTpocTtasib

OpguHuoso CLUOP-2
JNloTowwmHo

OpuHyoso CLUOP-2
CTynnHo

Cepnyxos

LLlenkoBckuin panoH
OaunHyoso CLUIOP-2
LlaxoBckas

MbiTwm MBOY COLW 27-31
CeprueBo-locaackuii p-H
Bnacuxa

MbiTnwm MBOY COL 27-31
dnekTpocTtasib

MywuHo

CepnyxoBCKuii paiioH
KonomHa

Xunmkn LWkona nnasaHusa "SPN"-1
Py3a

Xnmkn LWkona nnasaHua "SPN"-1
KnuH

Eropbesck CLL "Buktopusa"
Uexos MAY CLU "CnapTta"
dnekTporopck

Eropbesck CLU "Buktopua"
Jomopenoso "CK "AtnaHTt"
LlenkoBckuii paiioH
Banawmnxa COLU Ne14
KonomHa
Banawwuxa"CLU"MeTeop"
JNloTowwmHo

Kawwupa

Moxaick

Wcrtpa - 2

CenatnHo

547
546
544
544
544
541
537
536
536
535
532
530
529
529
525
523
523
522
521
518
517
515
510
508
506
505
505
505
503
500
500
500
498
497
496
495
494
487
485
479
477
476
476
470
469
468
467
467
465
461
461
460
457

N DNPNDNDNPNNDNNNONNNNDNDNONNNNNNDNNNDNNNDNDNNNNNDNDNPNONNNDNNNDNONNDNPNONDNDNDNNNNDNNNDNNNNNNNNDNDDN

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk

24.12.2018 19:15 - CtpaHuua 3



MVHUCTEPCTBO ®/3NYECKOW KY/IbTYPbI 1 CTTIOPTA MOCKOBCKOW OBJ/TIACTU
PEMMMOHANBHAA OBLWECTBEHHAA OPITAHU3ALINA
"OEJEPAUNA NNTABAHNA MOCKOBCKOW OBNIACTU"
MOCKOBCKME OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWA MO MAABAHNKO CPEAN CIMOPTCMEHOB MMAALWLENO BO3PACTA
"30/I0TAA PbIBKA"
Il aTan.
Py3sa, 23.12.2018

156. KOB3EB, Bagum 07 Kyposckoe 456 2
157. EPEMWH, ®uaumnn 07 WNctpa - 2 455 2

HALEWKWH, MaTseii 06 CtynuHo 455 2
159. NMETPOB, EBreHwii 06 UepHorosioska 451 2
160. METPOB, AHppeii 05 Banawunxa COLU Ne14 450 2

NAPWIH, Erop 05 [3epXUHCKWiA 450 2
162. BY3NOB, Amutpwii 05 NyxoBuubl 449 2
163. OJIbAEHBEPT, Npuropwii 05 VBaHTeeBka KAHOCLLU 446 2
164. NMNOTHWKOB, Anekcei 05 Koponés 440 2

NTINCOIOP, Makcum 06 CenaTtnHo 440 2
166. BACWJIbEB, BaneHTunH 05 INbiITKapuHo 434 2
167. NMbAHVH, Omutpuii 05 LLlaxosckas 431 2
168. WWNTOB, Knpunn 06 HornHck 426 2
169. HACOHOB, Makcum 06 dnekTporopck 422 2

KOCTEHKO, AHgpeii 07 MpoTtBuHO 422 2
171. MATBEEB, VMBaH o7 HormnHck 420 2
172. EJNIKNH, PycnaH 06 Yexos MAY CLU "CnapTa" 417 2
173. CEPABWVH, Erop 07 CenaTtnHo 415 2

PbICAKOB, AnekcaHap 05 JNyxoBuubl 415 2
175. 3AXAPXXEBCKWIA, Martseii 06 YepHorosioBka 414 2
176. ®POJIOB, AnekcaHap 06 Koponés 409 2
177. CTYNOB, Erop 06 LWartypa 404 2
178. N3OTOB, Erop 06 Moxalick 399 2
179. T'YBAPEB, ApTem 06 KpacHo3HameHCcK 395 2
180. AMNOCTOIJIOB, Makcum 06 Kyposckoe 392 2
181. YEPHBbILWOB, Ctac 05 Banawwxa "HentyH" 390 2

KNTAEB, Hukuta 05 NbITKApuHO 390 2
183. MBAKWH, JaHnna 05 NbITKApuHO 388 2
184. BAJTYCOB, Cepreit 06 YepHorosioska 387 2
185. CTPbII'VIH, CtenaH 07 Mo»xxalick 381 2
186. BOPWVCOB, feHuc 06 dnekTporopck 379 2
187. 3AVLEB, Bnagucnas 06 Banawuxa "HenTtyH" 369 2
188. KABAHOB, Amutpwii 06 Eropbesck CLU "Buktopua" 356 2
189. KAAbIKOB, Erop 07 LLlaxoBckas 342 2
190. BACAPEB, Bnagucnas 07 Kyposckoe 335 2
191. BOPOXXEWVKWH, Bnagucnas 07 [3epXUHCKIiA 324 2
192. BOPWCOB, Erop 05 Eropbesck CLL "Buktopusa" 312 2
193. NMMBOBAPOB, ApTtem 07 KnuH 311 2
194. KOTYJIEB, Anekcei 06 Jomopepnoso "CK "ATtnaHTt" 309 2
195. EMEJIbAHOB, eHuc 05 Banawuxa "HentyH" 304 2
196. TOBOPYXWH, ApTem 07 CepnyxoBCKuii paiioH 295 2
197. WYNAK, AnekcaHgp 07 Nnyxo 293 2
198. 3BEKOB, lNaBen 06 KpacHo3HameHCcK 290 2
199. MPOLWAJBIITVH, ApceHuii 07 LLlaxosckas 277 2
200. XYPWUH, OAmunTpnii 06 [3epXXMHCKMiA 272 2
201. NONOB, Vropb o7 KnuH 244 2
202. MYCWH, Kupunn 05 KpacHo3HameHck 298 1
203. KOTOUYKOB, Huknta 05 PameHckoe 280 1
204. K/IOUKOB, Anekceli 05 MbiTuim MBOY COLL Ne28 274 1
205. NMPNXOObKO, AeHnc 05 MbiTnwm MBOY COLL Ne28 231 1
206. KOBI'yHOB, Makcum 06 MbiTuim MBOY COLL Ne28 202 1
207. TPUTOPLEB, KoHCTaHTWH 05 JNyxoBuubl 195 1
208. PA3VMHbKOB, Cepreii 05 MbiTuwm MBOY COLL Ne28 152 1

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 24.12.2018 19:15 - CtpaHuua 4



