n n

" II . , 23.12.2018

Ш		

		. 11 .					
	, 11 - 13						
1.	,		05	1		951	2
2.	,		05	1		921	2
3.	,		05	"	"	899	2
4.			06			890	
5.	,		05	1		863	2 2
6.	,		05	1		841	2
٠.	,		06	- 1		841	2
8.	,		05	-		832	2
9.	,		05			824	2
10.	,		05		27-31	813	2
11.	,		05	_	-	802	2
12.	,		05	-		801	2
13.	,		05	- 1		799	2
14.	,		05	II .	II	788	2
15.			05			782	2
16.	,		05	ıı	п	781	2
17.	,		05			772	2
18.	,		05	-		768	2 2 2 2
19.	,		05			765	2
20.	,		06			764	
21.	,		06	-	-	758	2
22.	,		05	2		747	2
	,		05			747	2 2 2 2
24.	,		05	2		741	2
	,		05	- 1		741	
26.	,		05			736	2 2 2
27.	,		05			733	2
28.	,		05	' -	II	732	2
	,		06	"	"	732	2
	,		05			732	2
31.	,		05	' -	II .	729	2 2 2 2
32.	,		00	' -	II	728	2
	,		05			728	2
	,		06			728	2
35.	,		05			727	2 2
36.	,		05	-	-	725	2
37.	,		06			720	2
38.	,		05		-1	716	2
39.	,		05	2		715	2
40.	,		05	"	"	714	2
41.	,		05			701	2
42.	,		05	"	"	695	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
43.	,		05			694	2
44.	,		05			693	2
45.	,		05			691	
46.	,		05			690	2
47.	,		05			689	2
48.	,		06	_		683	2 2 2 2
49.	,		05	- 2		682	2

n n

	22.4	2	040	
,	23.1	2.2	2010	

50.	,	05	п	<b>680</b> 2
51.		05		<b>673</b> 2
52.	,	05	- 1	<b>665</b> 2
	,			000 2
53.	,	05	14	<b>662</b> 2
54.	,	06		<b>661</b> 2
55.	,	05		661 2 654 2 650 2 649 2
56.	,	05	-1	<b>650</b> 2
57.		05		<b>649</b> 2
0	,	05		<b>649</b> 2
F0	,		11	
59.	,	06		<b>641</b> 2
60.	,	06		<b>640</b> 2
61.	,	05	-	641 2 640 2 637 2 633 2 631 2
62.	,	05		<b>633</b> 2
63.	,	05	2	<b>631</b> 2
64.	,	05	27-31	<b>625</b> 2
		05	п п	<b>625</b> 2
66.	,	05		<b>623</b> 2
	,			023 2
67.	,	05		<b>618</b> 2
68.	,	05		<b>616</b> 2
	,	05	-	<b>616</b> 2
70.	,	05		<b>615</b> 2
71.	,	06 "	- "	<b>611</b> 2
	,	06	-	<b>611</b> 2
73.	i	06		<b>610</b> 2
	,	05	2	<b>610</b> 2 <b>609</b> 2
74.	,		3	009 2
75.	,	07		<b>608</b> 2
76.	,	06		<b>606</b> 2
	,	05	" "	<b>606</b> 2
78.	,	05		<b>604</b> 2
79.	,	05	"SPN"-1	<b>603</b> 2
80.		05		<b>598</b> 2
81.	,	05		<b>597</b> 2
82.	,	06		<b>596</b> 2
02.	,			590 Z
83.	,	05	п п	<b>595</b> 2
84.	,	05		<b>594</b> 2
85.	,	05	-1	<b>592</b> 2
86.	,	06		<b>591</b> 2
87.	,	07	11 11 11	<b>591</b> 2 <b>590</b> 2 <b>590</b> 2
		05		<b>590</b> 2
89.	,	05	" "	<b>589</b> 2
90.	,	05	3	<b>587</b> 2
	,		3	501 2
91.	,	07	_	<b>578</b> 2
92.	,	06	3	<b>577</b> 2
93.	,	05	-	<b>573</b> 2 <b>572</b> 2
94.	,	06	" "	<b>572</b> 2
95.	,	06	-1	<b>569</b> 2
96.		06	"SPN"-1	<b>560</b> 2
00.	,	06	3	
98.	,		3	
	,	05		<b>556</b> 2
99.	,	06		<b>554</b> 2
100.	,	06	" " "	<b>550</b> 2
101.	,	05		
102.	,	05		<b>547</b> 2

ıı ıı

II . , 23.12.2018

	,	05	11 11 11	547	2
104.	,	05		546	2
105.	,	05		544	2
	,	07		544	2
	,	06	- 2	544	2
108.	,	05		541	2 2 2 2 2
109.	,	05	" "	537	2
110.	,	07	14	536	2
	,	05		536	2
112.	,	06		535	2 2 2 2 2 2
113.	,	05		532	2
114.	,	05	-	530	2
115.	,	05		529	2
	,	07		529	2
117.	,	06		525	2
118.	,	05		523	2
	,	05		523	2
120.	,	05	-2	522	2
121.	,	05		521	2
122.	j	06	-2	518	2
123.	,	05		517	2
124.	,	06	-2	515	2
125.	j	05		510	2 2 2 2 2
126.	ÿ	05		508	2
127.	,	07		506	
128.	,	05	-2	505	2
	,	05		505	2 2 2
	,	05	27-31	505	2
131.	,	07		503	2
132.	,	06		500	2
	•	05	27-31	500	2
405	,	05		500	2
135.	j	06		498	2
136.	,	06		497	2
137.	,	05	"CDN" 4	496 405	2
138.	,	05	"SPN"-1	495	2
139.	,	05	"SPN"-1	494 497	2 2
140.	,	05 05	3PN -1	487 485	2
141. 142.	,	05 05	п п	465 479	2 2 2
142.	,	06	п п	479 477	2
	,				2
144.	,	05	11 11	476 476	2
146.	,	06 06	п п	476 470	2 2 2 2
140.	,	06		470 469	2
147.	,	06	14	468	2
	,		14		
149.	,	05 07	п п п	467 467	2 2
					_
151	,				2
151. 152	,	05		465	2
151. 152.	,	05 07		465 461	2 2
152.	, , ,	05 07 06	- 2	465 461 461	2 2 2
	,	05 07	- 2	465 461	2 2

II II

II . , 23.12.2018

156		07			456	2
156.	,	07 07	- 2		456 455	2
157.	,		- 2		455 455	2
150	,	06				2
159.	,	06		4.4	451	2
160.	,	05		14	450	2
400	,	05			450	2
162.	,	05			449	2
163.	,	05			446	2
164.	ÿ	05			440	2
	,	06			440	2
166.	•	05			434	2
167.	,	05			431	2
168.	•	06			426	2
169.	,	06			422	2
	,	07			422	2
171.	,	07			420	2
172.	,	06		" "	417	2
173.	,	07			415	2
	,	05			415	2
175.	,	06			414	2
176.	,	06			409	2
177.	,	06			404	2
178.	,	06			399	2
179.	,	06			395	2
180.	,	06			392	2
181.	,	05	"	II .	390	2
	,	05			390	2 2 2
183.	,	05			388	2
184.	,	06			387	2
185.	,	07			381	2
186.	,	06			379	2
187.	,	06	"	II .	369	2
188.	,	06	"	II	356	2
189.	,	07			342	2 2
190.	,	07			335	2
191.	,	07			324	2
192.	,	05	"	II	312	2
193.	,	07			311	2
194.	,	06	"	" "	309	2
195.	,	05	"	II .	304	2
196.	j	07			295	2
197.	,	07			293	2
198.	,	06			290	2
199.	,	07			277	2
200.	,	06			272	2
201.	,	07			244	2
202.	,	05			298	1
203.	,	05			280	1
204.	,	05		28	274	1
205.	,	05		28	231	1
206.	,	06		28	202	1
207.	,	05		-	195	1
208.		05		28	152	1
_55.	,	00			. 52	•